様式第３号
	大阪広域水道企業団災害時支援協力員　登録変更届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
    大阪広域水道企業団企業長　様

	登録№

	                               住   所
                               氏   名

下記のとおり登録内容に変更がありましたので台帳の変更を願います。

	変更内容項目
	氏名 ・ 住所 ・ 電話番号 ・ その他(               )

	変更前内容

	変更後内容